
Dijital baskı bombeli lamine güvenlik dekoratif cam

Jimy Glass, Çin'deki en profesyonel cam işleme fabrikalarından biridir, avantajı farklı türde özelleştirilmiş
mimari kavisli cam üretmektir. sıcak bükülmüş kavisli cam, ve kavisli temperli cammonolitik kavisli
cam olabilir, ayrıca kavisli lamine cam.

Burada arzu ettiğiniz dekorasyona ulaşmak için gerekli görüntü, resim veya fotoğrafı cama basabileceğimiz
kavisli lamine cam-dijital baskı bombeli dekoratif lamine camlarımızdan birini sizlerle paylaşıyoruz.

Ürün tanıtımı

Dijital baskılı kavisli dekoratif lamine cam, camın filmle sıkıca yapışmasını sağlamak için yüksek sıcaklık ve
yüksek basınçla PVB, EVA, SGP gibi ara katman film ile iki veya daha fazla kat dijital baskılı bükülmüş cam
yapıştırılır. Bu sayede cam dış kuvvetle kırılsa bile, cam ara film üzerine yapışacak, insana zarar verecek
şekilde düşmeyecektir.

Kavisli cama gelince, sıcak bükülen kavisli cama ve kavisli temperli cama sahiptir, sıcak bükme camı
yumuşama sıcaklığına kadar ısıtılır ve ardından camı eşleşen düzlemsel olmayan bir şekle dönüştürmek
için kendi ağırlığına veya dış kuvvetine güvenir. Kalıp çeşitli özel şekillerde, tavlama işlemini kullanarak
gerekli kavisli camı yapmak için, emniyet camı değil, kırıldıktan sonra keskin parçalar halinde olacak,
insanı kesmek kolay, bu yüzden dikkatli olun. Kavisli temperli cam için, camı 620 derecenin üzerine kadar
ısıtan temperleme işlemi altındaki camdır ve daha sonra kuvvetli bir rüzgar jeti ile hızlı bir şekilde soğur,
soğutma sırasında camı aynı anda kıvırır, emniyet camıdır, 3 -Normal annea led camından 5 kat daha
güçlü, kırıldıktan sonra küçük geniş parçacıklar olacak, insanı kesmeyecek.

Bu nedenle, güvenlik ve güçlü bir değerlendirme için, dijital baskılı kavisli temperli lamine cam, dijital
baskılı sıcak bükülmüş lamine camdan daha iyidir, ancak kavisli temperli lamine cam için üretim
sınırlaması vardır, örneğin minimum yarıçapı 450 mm'dir ve bu minimum yarıçapa ulaşmak için, cam çok
kalın olmamalı ve maksimum yay uzunluğu 1650 mm'yi geçmemelidir, maksimum yükseklik 2440 mm'yi
geçmemelidir, ancak sıcak bükme dijital baskı lamine cam için’Üretim sınırlaması vardır, her boyutta
herhangi bir yarıçap yapabilir.

Üretim kapasitesi

Kalınlık: 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm, 12 + 12mm, 15 + 15mm, 19 + 19mm,
üçlü, dört kat vb. Cama göre doğru miktarda ara film ile boyut ve kalınlık

Boyut: Sıcak bükülmüş lamine cam, herhangi bir özelleştirilmiş boyutta, eğimli temperli lamine cam
minimum yarıçapı 450 mm, yay uzunluğu maksimum 1650 mm, yükseklik maksimum 2440 mm, 2440 mm
gibi daha büyük ark uzunluğuna ve 3300 mm gibi daha büyük yüksekliğe ulaşmak istiyorsanız, yarıçap
1000 mm'nin üzerinde olmalıdır

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Bent-Annealed-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curved-laminated-Glass.htm


Tasarım: Herhangi bir görüntüyü, resmi veya fotoğrafı cama yazdırabiliriz, ayrıca gerekli rengi tam yüzey,
kısmi yüzey veya zebra çizgisinde, herhangi bir özelleştirilmiş tasarımda basabiliriz

Tür: normal şeffaf cam, ultra berrak cam, renkli renkli cam, low-e cam, kumlanmış cam, asitle kazınmış
cam vb.

İşleme: kenarları parlatın, delik açın, şekilleri kesin, çentikleri kesin, güvenlik köşeleri yapın, diğer özel
gereksinim

Kalite: kabarcık yok, kusur yok, süper düz ve pürüzsüz yüzey, 100%, Avrupa CE ve Amerikan SGCC
sertifikası ile 1 mm içinde çok iyi hizalama, delaminasyon yapmayacak

Paket: ihracat kontrplak kasalarındaki tüm cam ambalajlar mümkün olduğunca güçlü

Üretim süresi: Sipariş onaylandıktan sonra 10-15 iş günü



Ürün uygulaması

Bu bir sanatsal bardak ürün, cam bölme duvarları, cam müze vitrinleri, cam vitrinler, cam duş ekranları
vb.Gibi farklı alanlarda dekorasyon için yaygın olarak kullanılabilir.



Neden bizden cam alalım?

1. Tam olarak ne istediğinizi anlamak için profesyonel satışlarımız ve mühendislerimiz var

2. Yüksek kaliteli cam ürünleri üretmek için gelişmiş makinelerimiz ve yetenekli zengin deneyime sahip
işçilerimiz var

3. Fabrikamızdan çıkan her cam parçasının çok iyi durumda olduğundan emin olmak için kesinlikle sorumlu
QC'ye sahibiz

4. Hızlı üretim süresinin genellikle 10-15 gün olduğundan emin olmak için üç üretim üssümüz var

5. Teslimat sırasında hasar olmadığından emin olmak için güçlü ihracat kontrplak sandık ambalajımız var

Bu ürünümüzle ilgileniyorsanız veya daha fazla bilgiye ihtiyaç duyuyorsanız, Bize Ulaşın istediğin zaman.

Fabrikagenel bakış

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/contact-us.html
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